上何相纵名明1中即手分別 BRIGHTSTONE LAWYERS 上海精诚磐明律师事务所 中国上海市浦东新区世纪大道100号 上海环球金融中心15楼T61-T80 邮政编码: 200120

Tel 电话: +86 21 6881 5499

Brightstone Lawyers
Suite T61-T80, 15/F, Shanghai World Financial Center
No.100 Century Avenue, Pudong New District
Shanghai 200120, China
www.brightstonelawyers.com

致: 森霸传感科技股份有限公司

# 上海精诚磐明律师事务所 关于森霸传感科技股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会的法律意见书

森霸传感科技股份有限公司(下称"公司")2025 年第一次临时股东大会(下称"本次股东大会")于2025 年9月30日在河南省南阳市社旗县城关镇公司会议室如期召开。上海精诚磐明律师事务所(下称"本所")接受公司的委托,指派沈盈欣律师、杨露律师(以下合称"本所律师")出席本次股东大会,根据《中华人民共和国公司法》(下称《公司法》)、《中华人民共和国证券法》(下称《证券法》)、《上市公司股东会规则》(下称《股东会规则》)以及《森霸传感科技股份有限公司章程》(下称《公司章程》)的规定,对本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格、审议事项、会议表决程序及表决结果等事项进行验证,并出具本法律意见书。

在本法律意见书中,本所律师仅对本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格、审议事项、会议表决程序及表决结果是否符合《公司法》《证券法》《股东会规则》以及《公司章程》的规定发表意见,并不对本次股东大会所审议的议案内容以及这些议案所表述的事实或数据发表意见。本所律师发表意见的前提是假定公司提交给本所律师的资料(包括但不限于股东名册、有关股东的身份证明、授权委托书、营业执照等)是真实、完整的,该等资料上的签字和/或印章均为真实,授权书均获得合法及适当的授权,资料的副本或复印件均与正本或原件一致。

本所同意将本法律意见书作为公司本次股东大会的必备文件,随本次股东大会决议 一起予以公告,并依法对本所出具的法律意见承担责任。本法律意见书仅供公司为本次 股东大会之目的而使用,未经本所书面同意,本法律意见书不得用于任何其他目的。

基于上述,本所律师按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神,对与出具本法律意见书有关的资料和事实进行了核查和验证,现发表法律意见如下:

BRIGHTSTONE LAWYERS

#### 一. 关于本次股东大会的召集和召开程序

经本所律师查验:

1. 本次股东大会系由公司第五届董事会第十二次会议审议决定召集。

本次股东大会由公司董事会召集。2025年9月12日,公司第五届董事会第十二次会议作出决议,审议通过了《关于提请召开公司2025年第一次临时股东大会的议案》。关于公司召开本次股东大会的通知(下称"会议通知")已于2025年9月13日刊登于中国证券监督管理委员会指定的信息披露媒体、深圳证券交易所网站和巨潮资讯网,会议通知载明了本次股东大会的会议召开时间、现场会议召开地点、召集人、召开方式、出席对象、会议审议事项、出席现场会议的登记方法等事项。

2. 本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式召开。

#### (1) 现场会议

本次股东大会现场会议于 2025 年 9 月 30 日 14:30 在河南省南阳市社旗县城 关镇公司会议室召开,会议召开的时间、地点及方式与本次股东大会会议通 知披露的内容一致。

#### (2) 网络投票

本次股东大会的网络投票通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行。本次股东大会网络投票的具体时间为:通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2025年9月30日9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2025年9月30日9:15-15:00。

本所律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《股东会规则》和《公司章程》的规定,合法有效。

BRIGHTSTONE LAWYERS

#### 二. 关于本次股东大会出席会议人员的资格

根据会议通知,本次股东大会的股权登记日为2025年9月22日。

经公司和本所律师查验出席本次会议的股东及股东代理人(下称"**股东**")的身份证明文件,现场出席本次股东大会的股东共计2名,代表公司有表决权的股份共计86,131,273股,约占公司有表决权股份总数的30.4636%。公司董事、监事、高级管理人员以及本所律师出席或列席了本次股东大会。根据《公司章程》的规定,前述人员均有出席或列席公司股东大会的资格。

公司就本次股东大会向股东提供了网络投票平台,股东可以通过深圳证券交易所交易系统及深圳证券交易所互联网投票系统参加网络投票。根据深圳证券信息有限公司提供的网络投票结果,在网络投票的规定时间内通过深圳证券交易所交易系统及深圳证券交易所互联网投票系统进行有效表决的股东共计 189 名,代表公司有表决权的股份共计 56,664,054 股,约占公司有表决权股份总数的 20.0414%。鉴于网络投票股东资格系在其进行网络投票时,由深圳证券交易所交易系统及深圳证券交易所互联网投票系统进行验证,因此本所律师未对网络投票股东的资格进行查验,仅依赖深圳证券交易所交易系统及深圳证券交易所互联网投票系统的验证。

上述现场出席本次股东大会及参加网络投票的股东合计 191 名,代表公司有表决权的股份共计 142,795,327 股,约占公司有表决权股份总数的 50.5050%。其中,中小投资者(除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东)共计 186 名,代表公司有表决权的股份共计1,080,600 股,约占公司有表决权股份总数的 0.3822%。

基于上述,本所律师认为,出席本次股东大会人员的资格符合《公司法》《证券法》《股东会规则》《公司章程》和会议通知公告的规定,合法有效。

#### 三. 关于本次股东大会的议案

本次股东大会共有3项议案,均由公司董事会提出,议案的内容属于股东大会的职权范围,有明确的议题和具体决议事项,符合《公司法》《证券法》《股东会规

BRIGHTSTONE LAWYERS

则》和《公司章程》的规定。

#### 四. 关于本次股东大会的表决

经本所律师见证,本次股东大会对会议通知列明的议案进行了审议,出席本次股东大会的股东采用记名投票的方式进行了表决。现场会议表决时,由公司股东代表、监事代表和本所律师共同计票、监票。根据本所律师见证的现场会议表决结果和深圳证券信息有限公司统计的网络投票表决结果,本次股东大会审议议案的表决情况及结果如下:

1. 审议通过了《关于修订<公司章程>及相关议事规则的议案》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,514,827 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8036%; 254,700 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1784%; 25,800 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0181%。本议案为特别决议议案,已经出席股东会的股东所持表决权的三分之二以上通过。

其中,中小投资者表决结果为: 800,100 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 74.0422%; 254,700 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 23.5702%; 25,800 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 2.3876%。

2. 审议通过了《关于修订<森霸传感科技股份有限公司未来三年股东分红回报规划(2024-2026)>的议案》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,579,627 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8489%; 212,200 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1486%; 3,500 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0025%。本议案为特别决议议案,已经出席股东会的股东所持表决权的三分之二以上通过。

其中,中小投资者表决结果为: 864.900 股同意,占出席会议中小投资者所持

BRIGHTSTONE LAWYERS

有表决权股份总数的 80.0389%; 212,200 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 19.6372%; 3,500 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 0.3239%。

3. 逐项审议通过了《关于修订公司治理制度的议案》。

3.01、审议通过了修订后的《对外担保管理制度》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,449,227 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.7576%; 313,900 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.2198%; 32,200 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0225%。

其中,中小投资者表决结果为: 734,500 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 67.9715%; 313,900 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 29.0487%; 32,200 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 2.9798%。

3.02、审议通过了修订后的《对外投资管理制度》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,470,827 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.7728%; 291,100 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.2039%; 33,400 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0234%。

其中,中小投资者表决结果为: 756,100 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 69.9704%; 291,100 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 26.9387%; 33,400 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 3.0909%。

3.03、审议通过了修订后的《关联交易决策制度》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,475,127 股同意,占

BRIGHTSTONE LAWYERS

出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.7758%; 287,300 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.2012%; 32,900 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0230%。

其中,中小投资者表决结果为: 760,400 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 70.3683%; 287,300 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 26.5871%; 32,900 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 3.0446%。

3.04、审议通过了修订后的《累积投票制实施细则》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,522,027 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8086%; 240,400 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1684%; 32,900 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0230%。

其中,中小投资者表决结果为: 807,300 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 74.7085%; 240,400 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 22.2469%; 32,900 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 3.0446%。

3.05、审议通过了修订后的《募集资金管理制度》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,527,227 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8122%; 235,200 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1647%; 32,900 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0230%。

其中,中小投资者表决结果为: 812,500 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 75.1897%; 235,200 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 21.7657%; 32,900 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 3.0446%。

BRIGHTSTONE LAWYERS

3.06、审议通过了修订后的《独立董事制度》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,544,827 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8246%; 237,100 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1660%; 13,400 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0094%。

其中,中小投资者表决结果为: 830,100 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 76.8184%; 237,100 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 21.9415%; 13,400 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 1.2401%。

3.07、审议通过了修订后的《股东会网络投票实施细则》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,545,727 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8252%; 237,100 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1660%; 12,500 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0088%。

其中,中小投资者表决结果为: 831,000 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 76.9017%; 237,100 股反对,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 21.9415%; 12,500 股弃权,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 1.1568%。

3.08、审议通过了修订后的《会计师事务所选聘制度》。

本议案系采取非累积投票方式表决,表决结果如下: 142,531,627 股同意,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.8153%; 250,300 股反对,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.1753%; 13,400 股弃权,占出席会议股东所持有表决权股份总数的 0.0094%。

其中,中小投资者表决结果为: 816,900 股同意,占出席会议中小投资者所持有表决权股份总数的 75.5969%; 250,300 股反对,占出席会议中小投资者所

# 上海精诚磐明律师事务所 BRIGHTSTONE LAWYERS

持有表决权股份总数的 23.1631%; 13,400 股弃权,占出席会议中小投资者所 持有表决权股份总数的 1.2401%。

本所律师认为,本次股东大会的表决程序符合《公司法》《证券法》《股东会规则》 和《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

#### 五. 结论性意见

综上所述,本所律师认为,公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员 的资格、召集人的资格、审议事项以及会议的表决程序均符合《公司法》《证券 法》《股东会规则》和《公司章程》的规定,本次股东大会的表决结果合法有效。

(以下无正文,下页为本法律意见书的结尾和签署页)

### 上海精诚磐明律师事务所 BRIGHTSTONE LAWYERS

(本页无正文,为《关于森霸传感科技股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会的法律意见书》之签署页)

结	尾	
本法律意见书出具日期为 2025 年 9 月	30 日。	
本法律意见书正本贰份,无副本。		
上海精诚磐明律师事务所	经办律师:	
负责人: 顾珈妮	沈盈欣	

杨 露\_\_\_\_\_